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W związku z zbliżającym się uruchomieniem obowiązkowego Krajowego Systemu e-Faktur
(KSeF), informujemy o aktualnym stanie wdrożenia oraz o tym, jak nasze biuro rachunkowe
będzie Państwa wspierać w tym procesie – bez żadnych dodatkowych opłat za wdrożenie KSeF.
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Najważniejsze daty i fakty: 

Wersja produkcyjna KSeF 2.0 zostanie uruchomiona 1 lutego 2026 r. – dopiero
od tego dnia możliwe będzie uwierzytelnianie i przekazywanie faktur do systemu.
Przed tą datą nie jest możliwe zbieranie tokenów dostępu – ich generowanie
będzie dostępne dopiero w lutym.
W 2026 roku nie będą nakładane kary za błędy techniczne lub problemy
związane z KSeF – potwierdził to Prezes Krajowej Administracji Skarbowej.

Nasze rozwiązania – proste i bezpłatne:
Oferujemy dwie wygodne opcje integracji z KSeF, dostosowane do sposobu, w jaki
Państwo obecnie wystawiają faktury:
 

1. Pełna obsługa w naszym panelu Wystawiają Państwo faktury bezpośrednio w
naszym systemie → my automatycznie wysyłamy je do KSeF. Wystarczy dodać
token z uprawnieniami do wysyłania i odczytu – reszta dzieje się automatycznie.

2. Kontynuacja w dotychczasowym programie (np. Fakturownia, wFirma itp.)
Wystawiają Państwo faktury w swoim programie (o ile wspiera on wysyłkę do
KSeF), a my pobieramy je z KSeF do ewidencji i rozliczeń – wystarczy token tylko



do odczytu.

Zapraszamy na darmowe spotkanie online
W piątek 30 stycznia 2026 r. o godz. 15:00 (czas warszawski) przeprowadzimy
praktyczne spotkanie, na którym:
 

omówimy szczegóły KSeF,
pokażemy krok po kroku, jak wygenerować i dodać token,
odpowiemy na wszystkie Państwa pytania.

Link do spotkania Google Meet: https://meet.google.com/tmy-ezvi-sjb
Spotkanie zostanie nagrane i udostępnione wszystkim klientom – będziecie mogli
obejrzeć je w dowolnym momencie.
 
Nasz zespół jest w pełni przygotowany i gotowy służyć pomocą na każdym etapie
wdrożenia. W razie pytań zapraszamy do kontaktu mailowego lub na czacie w
Telegramie.
 
Dziękujemy za zaufanie i wspólną pracę!
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